



SOSNOWIECKI SZPITAL MIEJSKI sp. z o.o.

Sosnowiec, dn. 11.12.2015r.



SOSNOWIECKI SZPITAL
MIEJSKI
sp. z o.o.

41-219 SOSNOWIEC
UL. SZPITALNA 1

TEL. (32) 4130 100

FAX (32) 4130 112

www.szpital.sosnowiec.pl

REGON 240837054

NIP 6443504464

ZAREJESTROWANY
W SĄDZIE REJONOWYM
KATOWICE - WSCHOD
W KATOWICACH
WYDZIAŁ VIII GOSPODARCZY
KRAJOWEGO REJESTRU
SĄDOWEGO POD NUMEREM
0000476320

KAPITAŁ ZAKŁADOWY
63 847 000,00 ZŁ

WYKONAWCY BIORĄCY UDZIAŁ W POSTĘPOWANIU

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na **Dostawę produktów leczniczych i środków specjalnego żywienia.**

Znak sprawy ZP-2200-65/15

Wyjaśnienia Zamawiającego 3

Działając zgodnie z art. 38 ustawy i Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r.(t.j. Dz. U. z 2013r., poz. 907 z późn. zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień jak poniżej:

Pytanie 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 9 pozycja 8 produktu leczniczego w opakowaniu typu fiolka o pojemności 100ml?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 12 pozycji nr 38 produktu leczniczego w opakowaniu typu ampułka? W przypadku pozytywnej odpowiedzi zwracamy się z prośbą o wydzielenie ww. pozycji do osobnego pakietu, co pozwoli na przystąpienie większej ilości oferentów a co za tym idzie uzyskanie przez Zamawiającego korzystniejszej cenowo ofert?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ

Pytanie 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 13 pozycja 2 produktu leczniczego w opakowaniu po 20 ampułek?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu nr 27 pozycji nr 1 i 2 do osobnego pakietu, co pozwoli na przystąpienie do nowo utworzonego pakietu większej ilości oferentów a co za tym idzie uzyskanie przez Zamawiającego korzystniejszej cenowo ofert?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ

Pytanie 5

Dotyczy pakietu nr 29 - Immunoglobuliny

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania 5% roztworu immunoglobuliny ludzkiej o zawartości IgG powyżej 95%, IgA poniżej 0,05mg/ml(IgA średnie 0,0043mg/ml),stabilizator maltoza? Rejestracja m.in. w leczeniu Pierwotnych Niedoborów Odporności oraz Przewlekłej Zapalnej Polineuropatii Demielinizacyjnej(CIDP).

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ i udzieloną odpowiedzią na pytanie nr 20 w Wyjaśnieniach Zamawiającego z dnia 03.12.2015r.

Pytanie 6

Czy Zamawiający dokona modyfikacji zapisów wzoru umowy w § 3 ust. 4 poprzez wprowadzenie następującego zapisu: Za datę dokonania płatności uznaje się datę uznania rachunku bankowego Wykonawcy.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowy zapis § 3 ust. 4 wzoru umowy.

Pytanie 7

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 5 ust 1 obniży wysokość kar umownych ustanowionych z 1% na 0,5% oraz doda zapis: jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niedostarczonej zamówionej części przedmiotu umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowy zapis § 5 ust 1 wzoru umowy.

Z up. Zarędy
KIEROWNIK
DZIAŁU ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
Ewa
mgr Ela Kwaśnicka